АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020 № 233

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 16.03.2020№ 188 «0 временном ограничении

движениятранспортных средств по автомобильным дорогамместного
значения Качканарского городского округа в 2020 году»

В соответствии с протоколом совещания у Заместителя председателя
Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16.03.2020 №9

МХ-П16-23пр, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 16.03.2020 № 188 «О временном ограничении движения
транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения
Качканарскогогородского округа в 2020 году» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующейредакции:
«1. Установить в период с 29 мая по 31 августа 2020 года

(продолжительностью 95 календарных дней) временное ограничение
движения тяжеловесных транспортных средств по автомобильнымдорогам с
асфальтобетонным покрытием (далее — временное ограничение движения в
летний период) при значениях дневной температуры воздуха свыше 32° С по
данным Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды.»;

2) пункт 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационнои сети общего пользования«Интернет».

А.А. Ярославцев

грвфтоооСкиф…х.,кишвр улс мт. .Тед-119002161891.1ШН6615000246.№832Ш23{02013950033.13